
 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 65 
OGGETTO 

Piano di classificazione acustica del territorio comunale: approvazione. 
________________________________________________________________________________ 

 
ADUNANZA ORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE                            

SEDUTA       PUBBLICA 
 
L’anno DUEMILATRE addì SEDICI del mese di DICEMBRE alle ore 
20,30. Nell’atrio della scuola Elementare Anna Frank per 
determinazione del Sindaco con inviti diramati in data utile si è riunito 
il Consiglio Comunale. Al momento della trattazione dell’argomento, 
risultano: 
 
 

 
  Presenti Assenti 

 1) CAREGNATO ANGELO  Sindaco 1  
 2) MAZZON ADRIANO 2  
 3) MAZZON NICO GIUSEPPE 3  
 4) DE LIBERALI LUIGI 4  
 5) ZARAMELLA FERNANDO 5  
 6) BREDA MARIANO 6  
 7) TOSATO WLADIMIRO  1 
 8) IANNIS FLAVIA FABRIZIA 7  
 9) CANTON PIERINA MANUELA 8  
 10) COSTA MARCELLO 9  
 11) BAZZAN EDDY  2 
 12) SARZO FEDERICO 10  
 13) MAGAROTTO PIERO 11  
 14) MICHIELON MICHELE 12  
 15) BONIN MARIO 13  
 16) GALLO IVONE  3 

 
 

N.                            Rep. Pub. 
 
 

Referto di Pubblicazione 
 

 Certifico io, sottoscritto, su conforme 
dichiarazione del messo che copia 
della presente delibera viene affissa 
all’albo comunale per la 
pubblicazione di 15 giorni 
consecutivi. 
 
dal __________________________ 
 
al  __________________________ 
 
 
IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE  

Dr Raffaele Mario Bergamin 
  17) CABRELE VALLI  4 

 
Assiste all’adunanza il Sig. Visconti Dr  Mario,  Segretario Comunale. 
Il Sig. Angelo Caregnato nella sua veste di Sindaco ha designato a scrutatori i 
Sigg.ri : Costa M., Sarzo F., Magarotto P. 
Invita, quindi il Consiglio a discutere e a deliberare sull’oggetto sopra indicato, 
compreso nella odierna adunanza. 

________________________________________________________________________________________________ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, 3° comma del D.lgs n. 267/2000, 

trascorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale: _______________________________. 

Lì, ____________________________  IL SEGRETARIO COMUNALE - Dr Mario Visconti 

Verbale letto, approvato e sottoscritto 
IL PRESIDENTE 
Angelo Caregnato  

 
IL CONSIGLIERE ANZIANO 

Mazzon Adriano 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr Mario Visconti 

   

 O R I G I N A L E 



 
OGGETTO: Piano di classificazione acustica del territorio comunale: approvazione. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

PREMESSO che: 
� Con la delibera di C. C. n° 44 del 04/11/2003, è stato adottato, ai sensi della L.R.V. 10 maggio 1999, 

n. 21,  il: “PIANO DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO COMUNALE”, costituito 
dagli elaborati grafici a firma del Dr. Andrea Tombolato, del dr. Gianluca Barbi e dello studio 
“Agenda 21 consulting srl”,  di seguito elencati: 

a) RELAZIONE TECNICA GENERALE 
b) Tavola 1 – CLASSIFICAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO COMUNALE (ZONA NORD) – 

SCALA 1:5.000; 
c) Tavola 2 – CLASSIFICAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO COMUNALE (ZONA SUD) – 

SCALA 1:5.000;  
 

� Dopo l’ adozione da parte del C.C. si è proceduto, in analogia con quanto prescritto dall’art. 50, 
commi 6 e 7,  della L.R.V. 27.6.1985, n. 61, come modificata dalla L.R.V. 5.5.1998, n. 21, per 
l’approvazione delle varianti parziali al P.R.G. e precisamente: è avvenuto il deposito e la 
pubblicazione degli elaborati grafici e di tutta la documentazione a corredo della proposta di 
zonizzazione acustica  presso la segreteria del Comune di Curtarolo e di quella della Provincia di 
Padova per 10 giorni e dell’ avvenuto deposito è stata data notizia mediante avviso pubblicato all’ 
albo del comune e della provincia e mediante l’affissione di manifesti nel territorio comunale, 
affinchè chiunque potesse presentare osservazioni alla variante adottata nei successivi venti giorni. 

 
� precisamente la variante è stata depositata e pubblicata: 

 -   al COMUNE DI CURTAROLO con decorrenza dal 07/11/2003 n. 1078/03 di reg. pubbl.; 
    - alla PROVINCIA DI PADOVA  con decorrenza dal 13/11/2003 (come indicato nella 

comunicazione della Provincia di Padova datata 15.12.2003, protocollo n. 117530 - acquisita 
al protocollo di questo comune con il n. 11308 di prot. in data  16.12.2003) 

 
� Non sono state presentate osservazioni. 

 
Vista la L.R.V. 10 maggio 1999, 21; 
 
ACQUISITI i pareri, riportati in calce alla presente, di cui all’art. 49, comma 1°, del D. Lgs. N. 267/2000; 
 
Dato atto  che nel corso della illustrazione dell’argomento non vi sono stati interventi da parte dei consiglieri 
comunali; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge dai tredici consiglieri presenti in aula; 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. DI APPROVARE il “Piano di Classificazione Acustica del Territorio Comunale” ai sensi della L.R.V. 

10 maggio 1999, 21, costituita dagli elaborati grafici a firma del Dr. Andrea Tombolato, del dr. Gianluca 
Barbi e dello studio “Agenda 21 consulting srl”,  di seguito elencati: 
d) RELAZIONE TECNICA GENERALE 
e) Tavola 1 – CLASSIFICAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO COMUNALE (ZONA NORD) – 

SCALA 1:5.000; 
f) Tavola 2 – CLASSIFICAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO COMUNALE (ZONA SUD) – 

SCALA 1:5.000;  
atti che regolarmente vistati dal Sindaco e dal Segretario Comunale sono depositati c/o l’Ente; 

 
2. DI DISPORRE l’invio del presente “Piano di classificazione acustica del territorio comunale” alla 

Provincia per la fase di coordinamento con i Piani dei comuni contermini e all’ARPAV per 
l’aggiornamento della banca dati;. 



 
3. DI DEMANDARE al  Responsabile del Servizio competente, l’attuazione del presente provvedimento; 
 

 
Con successiva unanime e favorevole votazione espressa nelle forme di legge dai 13 consiglieri 
comunali presenti in aula, il Consiglio Comunale dichiara la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000 
 

_______________________________________________ 
 
 
Visto, si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. N. 267/2000, in 
ordine alla regolarità tecnica della presente proposta. 

 
 
 
     Il Responsabile Area IV – Geom. Luigi Lissandri 
 
 


